S Enio manumisso. viuo testatore nō etiā si pos. vt. seo. l. tunc inutile. Accurius.

b **C** Extinguitur. etiā si in pecunio suntricarij sui fm. Jo. et facit. s. cu hac et se. s. i. l. i. et. s. fa. her. ex parte. s. duos. et insti. de le. s. q. et. s. i. l. i. et. v. sed. h. in eo. ti. l. fundo. s. fido. So. ibi. Accur.

D Am que. ac cessionū. nec p accessoriū. cōfir mat principale. vt s. de vul. sub. l. ex pupillari. R. etfa. s. de reg. iur. l. cuj principalis. et. C. deviſur. Leo. i. pñ. et. s. derei. v. s. i. au te. s. si ho. et. s. de arbi. nō distinguemus. s. itē non ell cogēdus. et. s. l. pxi. Itē sic. s. si qd cau. l. i. in pain.

d **C** Extinguitur. idem si principale differatur. vt. s. si cer. p. l. lecta. Ajo. Itē hoc nō. accesiōnes preciosiores finit. plus reddi tūs h. deat. qd prin cipale. tunc enim non extinguit. vt s. qui. mo. v. sufr. amit. l. qd tamē. in pain. et. j. de sur. et ar. le. Let. si nō sint. s. puentamus.

E Et si ancilla. s. qd duo. et pncipale. e. vtrūq. nā accipi. cū. p. et. ac si ancilla. et nati sunt legati. vt. et. s. de le. i. si qd inclinos. s. q. et de v. sufr. le. l. illi. R. et fa. s. dele. i. si ancillas et illi. de le. s. si qd

S Ed. s. qdē. s. vicarijs. et sic cum accessione.

g **C** eo. s. ordinario. R. nec enī vt res peculiares ordina riū. ita vicarijs perrogativa hūane nature sequuntur fm. Jo. vt. s. de edil. edic. l. iusti. sine. i. ppter hominis dignitatē. et facit insti. de le. s. si quis.

D Ecclio. posse. et cedēdo actionē. legatario liberal. vt s. de pecu. qd debe. et addē qd no. l. l. stichō. l. eo. iii. i. Debeat. heres suo nole. et dic reddere. i. dare. sic. i. s. dele. i. cu qdā. hoc tamē fm. determinationem que fit. s. l. prior. s. sicut.

I Incorporibus. s. tantum.

C Extinco. principali extin guit accessorū. h. primo. et dicitio cū cōiungit. accessory in his quoru natura ē. vt vna res alteri accedit. in alijs cōiungit. principaliter. h. o. cum tribus ll. seq. Bartolus.

E Enio legato cū pecunio et alienato vel manumisso. v. mortuo. le. gatū etiā peculij extinguitur. Gaius.

D Am que accessionum locū obtinet extinguitur. cū principales res perem pte fuerint. Paulus.

E L si ancilla cū suis na tis legata sit. etiā mor tua ea vel alienata vel manu missa. nati ad legatariū pte bunt. qd duo legata sunt sepa rata. Gaius.

S Ed. et si qdē cū vicarijs. s. suis legat. sit. s. durat vicariou legatum etiam mor tuo eo. aut alienato aut manu misso. Paulus.

D Ecclio legato. pstat he redem noia pecularia persequi posse. et insuper ip sum si quid debear seruo reddere legatario debere.